

E-mail: jmansas@une.net.co

Hora Validación DIAN: 14:34:59

Forma de Pago:	Contado
Medio de Pago:	Efectivo
Plazo Para Pagar:	0 Días
Fecha Vencimiento:	2025-06-16



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	965	965 Almohada	1.00	Unidad	13,445.38	2,554.62	0.00	0.00	13,445.38
2	1057	1057 Brillo 6	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	5,042.02
3	456	456 Recibo Caja	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	3,361.34

Impuestos			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor
IVA	13,445.38	19.00%	2,554.62
IVA	5,042.02	19.00%	957.98
IVA	3,361.34	19.00%	638.66

Retenciones			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor

Totales	
Concepto	Valor
Nro Lineas:	3
Base:	21,848.74
Impuestos:	4,151.26
Retenciones:	0.00
Descuentos En Lineas:	0.00
Descuentos Globales:	0.00
Total Factura - Descuentos:	26,000.00
Total Factura:	26,000.00

NOTAS:

SON: VEINTISÉIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.